A professora Taís da Silva Martins,

torna público e homologa o resultado final da seleção de BOLSAS DE TRABALHO

Departamento de Letras Clássicas e Lingu

1 ª CLASSIFICADA

2 ª CLASSIFICADA

3 ª CLASSIFICADA

4 ª CLASSIFICADA

1ª SUPLENTE

2º SUPLENTE

3º SUPLENTE

4ª SUPLENTE

5ª SUPLENTE

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Artes e Letras
Subdivisão de Projetos

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

Nº 03/DLCL/CAL/UFSM/2024

DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

Taís da Silva Martins, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

e homologa o resultado final da seleção de BOLSAS DE TRABALHO

epartamento de Letras Clássicas e Linguística do Centro de Artes e Letras.

Acadêmico (a)

Gabriela Luísa Erthal

Ana Cláudia Dias Moreira

Marhia Eduarda Adolfo Neves

Yasmin Andrades Scapin

Érika da Silva Paniagua

João Vitor Ribeiro Lipert

Joao Victor Bitencourt Machado

Letícia Paim dos Santos

Poliana Rosin Fenner

Heloisa Bairele

____________________________

Responsável pelo Edital

da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

e homologa o resultado final da seleção de BOLSAS DE TRABALHO para atuar junto ao

.

Marhia Eduarda Adolfo Neves

achado

____________________________

Edital de monitoria para aluno de graduação
(125.61)

Descrição Nome do arquivo

edital_resultado+trabalho_DLCL_assinado.pdf7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.045292/2024-38
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

CÉLIA HELENA DE PELEGRINI DELLA MEA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.49.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LETRAS CLÁSSICAS E LINGÜÍSTICA - DLCL

10/04/2024 23:21:26

Código Verificador: 4092778

Código CRC: f4a7f29

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4092778&crc=f4a7f29
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4092778&crc=f4a7f29
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4092778&crc=f4a7f29